

没什么存款可以去炒股吗！空余资金不多想在股市炒股，不知道可以进股市吗？-股识吧

一、股票只有市值没有账户余额能申购新股吗

可以第一章 市值篇，我到底具不具备申购新股的资格？问：我要持有多少资金？

答：新的条例规定投资者在T-2日前的20个交易日持有日均1万元及以上的市价。

问：以高澜股份为例，如果我在1月20日闭市之前持有市值20万元的深市股票，那么1月22日我能申购它吗？答：能，20日日均市值一万元，可以配1000股的申请额度。

但是，如果20日之后还没购买，那么之后无论买多少都无法申购高澜股份。

问：我持有沪市股票，且日均市值超过一万元，我能申购高澜股份吗？答：不可以。

深市和沪市是分开的，持有沪市股票就只能申请购买沪市新股，深市同e69da5e887aa3231313335323631343130323136353331333365633938理。

问：我还没有开通创业板，能申购创业板的新股吗？答：不可以。

需要开通创业板之后才能进行创业板新股申购。

问：我需要自己计算可申购新股的数量吗？答：不需要，申购时可查询到你可申购的额度。

第二章 申购篇，正式申购当日碰到的问题问：申购流程。

答：对于广大投资者来说，即使是在新的申购政策之下和往年买股票也是一样的。以高澜股份为例，在交易账户里填写股票代码300499，价格是固定的(无法选择)，买入量填写“最大可买”即可。

需要注意的是：沪市的申购代码和股票代码不一样，例如1月27日发行的东方时尚，股票代码是603377，但是27日的申购代码却是732377。

但是，深市的申购代码就是股票代码。

问：如果我的申购额度是2000股，我可以在打新当日分两次申请吗？答：不可以，系统只支持你第一次的申请。

建议投资者第一次下单就满额申购。

问：我有好几个账户，可以每个账户都申购一点吗？答：不可以，使用多个账户申购新股，系统只承认第一笔申购为有效的，其余申购均无效。

问：为了让我的市值高一点，我需要把股票都归拢到一个账户里吗？答：不需要，系统会自动核算所有账户的市值。

问：我可以委托券商进行申购吗？答：不可以，需要投资者自己手动操作。

第三章 中签篇，我究竟“中奖”没有？问：怎么看中签结果？答：1、看配号。

假如你申购一个创业板股5000股，起始配号是1309720(交易软件上会显示)，500股一个配号那么你的配号数量是10个。

T+1日会公布摇号结果，接着就是用配号比对摇号的末几位数。

2、刷交易软件。

T+2日打开交易软件看一看，新股还在就是中签了，不在了就是没中。

当然，T+1晚上也可以刷，如果你申购了5000股，账户里静静地躺着500(深市)或1000(沪市)股，恭喜你，中了！总之，只要你账户里的数量小于你申购的数量，就肯定是中签了。

第四章 后续篇，我申购到新股了，什么时候交钱。

问：T+2日公布中签结果，什么时候资金到位来得及？答：T+1日晚间就能查到中签结果，T+2日一大早也是可以查到结果的，请尽量赶早。

问：高澜股份(300499)22日(周五)发行，T+2日公布中签结果，那不是周日吗，怎么缴款啊？答：节假日不计算在内。

T+2是26日。

问：说的是T+2日日终资金到账，我下班回家了再转账进去吧？答：万万不可。

别忘了银证间系统16:00就关闭了，这之后是没有办法进行银证转账的。

下午4点前，申购资金必须全部到位。

问：T+2日当天卖出股票的钱可以用来交申购资金吗？答：可以。

问：申购5000股，中了一个号，是交5000股的钱还是500股的钱？答：500股。

问：我账户里有足额的钱，中签后还要操作吗？答：不用，会自动扣款。

二、空余资金不多想在股市炒股，不知道可以进股市吗？

资金是越做越大的，新手的话，肯定是把握不准的，建议下款红三兵炒股软件，肯定能够帮助既能学习。

又能赚钱

三、去证券公司开户买卖股票的时候是不是可以不存钱进去的，是不是可以之后到银行转账到股票的户口？

开户当天可以先不放钱进去，等到你想炒的时候再把钱从三方的银行把钱转进股票账户中去，再买卖就行了。

不过我建议你开户了，有资金最好是先放进去，因为这样等你看中股票后也方便快捷买卖，反正钱放入股票账户中和银行中一样是享受活期利息的，一样的。

希望对你有帮助。

四、我想学习炒股，但是没什么本钱，对股票的东西也不懂，谁能告诉我具体该怎么做？最好是简单易懂点。

如果是想投资股票，步骤是

- 1.携带身份证到证券公司开户，这样子以后你才有一个买卖下单的窗口。
- 2.证券公司会要求你到一家指定银行开户，这是为了方便(买股)代扣(卖股)代收股款用的。

- 3.在第一步骤中找一位认真一点的接单营业员。

看不顺眼就当场要求换人。

这个人将来必须对你提供所有的市场资讯，如果一开始找个懒散的，你将无休无止地痛苦。

- 4.你得有一笔小钱，至少足够买第一张股票。

- 5.等行情来就开始买卖。

一般说来先看成交量，指数大跌且成交量降到均量一半以下时，买进风险很低，这叫九生一死，此时买股赔钱风险只有10%。

反之，指数上涨且成交量降到均量一半以下时，买进风险很高，这叫九死一生，此时买股赔钱风险高达90%。

大抵状况如此。

具体状况可以跟营业员请教。

- 6.别贪。

可以不停利，但一定要设停损。

自己订一个标准，一定要砍仓。

20几年来我在市场看过多少赔大钱的人，都是因为没停损。

只要有停损观念，永远能东山再起。

如果没有停损观念，或订了停损点但没有认真执行，很可能一次栽跟头就把你打出股市20年，永无翻身之日。

这句话，你先记着，20年后再说我不是危言耸听！7.赚到钱一定要做些善事，然后忘了这些事！为祖国许多贫贫同胞做点贡献，积些阴德。

最后，送你一句股市有风险，入市须谨慎！

五、没有办理第三方存管可以炒股嘛

现在不行，没有办理三方存管，就没有办法把钱转到证券资金帐户上；

证券资金帐户上没有资金，就没办法买股票；
没有股票就炒不了！

六、我想做股票，但是现在没有多少钱，投入一千块钱可以炒股吗？

作为刚入市的投资者不建议投入太多的资金，投入一千元是可以的，可以了解一下的股市，学习学习炒股经验，建议你找个大的服务好的证券公司开户，给你提供好的投资建议和资讯服务，对你的投资肯定有帮助，我是石家庄做证券行业的。

七、炒股不用银行卡用存折可以吗？因为我的是工商银行的工银灵通卡，没存折，要收年费的吗？能换存折不用卡炒股吗？

不能用存折的，因为炒股要先开通网上银行，存折是不能开通网上银行的，只能用银行卡，灵通卡就可以。

八、炒股在哪开户？需要在哪个银行存款？具体步骤是怎么样的？

个人A股新开户：携带材料：身份证、银行卡（银行卡去银行连三方用，没有银行卡可去银行办三方时新开）、开户费：上海40元、深圳50元
流程：本人至营业部开立账户 携带营业部出具的表单至银行开立三方存管（有些银行可不去银行柜面办理，券商端可直接办理具体可咨询工作人员） 软件下载备注：上海证券开户第二个交易日可用，深圳证券开户当日可用
下载软件之后，输入资金账号和密码登录，然后把银行卡中的资金通过银证转账转入证券账户，之后就可以买卖了，输入股票代码，要买的数量和价格，然后下单就可了。

一般大的银行，券商都是有合作关系的，像中农工建交一般都没问题的。

参考文档

[下载：没什么存款可以去炒股吗.pdf](#)

[《股票上市前期筹划要多久》](#)

[《股票要多久提现》](#)

[《股票k线看多久》](#)

[《股票回购多久才能涨回》](#)

[《小盘股票中签后多久上市》](#)

[下载：没什么存款可以去炒股吗.doc](#)

[更多关于《没什么存款可以去炒股吗》的文档...](#)

声明：

本文来自网络，不代表

【股识吧】立场，转载请注明出处：

<https://www.gupiaozhishiba.com/article/60705708.html>